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 1       Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt  

 

2  Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

             Referatet godkendtes   

3 Referat fra generalforsamling til efterretning 

 Der var ingen bemærkninger til referatet. 

 



 

4 Konstituering 

Knud fortsætter som sekretær.  Fastelavnsfest: Tovholder Flemming. Sommer-

fest: Tovholder Hans Erik. Hjertestarterkursus: Tovholder  Ebbe. Generalforsam-

ling med spisning: Tovholder Anita 

 

Tovholderne sørger selv for at skaffe de nødvendige hjælpere og at arrangere ak-

tiviteterne inden for budgettet. Bestyrelsen holdes løbende underrettet om arran-

gementer og budget.  

 

5 Beslutning om bestyrelsens forretningsorden.  

 Under Indkaldelse til bestyrelsesmøde ændres suppleanten...... i linje fire til sup -

 pleanterne kan inviteres til bestyrelsesmøderne. 

 

 6 Meddelelser 

 René oplyste, at han har solgt sit hus til fraflytning 7. august. 

 

7  Økonomi  

 Knud udleverede år til dag regnskab med det tilrettede budget, der viser et under

 skud på 11200 kroner.  32 medlemmer har betalt kontingent for 2013.  

 

8 Opfølgning fra bestyrelsesmødet den 19. februar 2013, 

 Protokollen Knud har talt med Lisbeth Hollesen fra Hvidovre Lokalarkiv. Hun oply-

 ser, at der i 2004 er afleveret flyttekasser med papir og 2 gamle ølkasser og i 

 2006 ringbind med diverse papirer af Ebbe Bay. Hun kunne ikke se, hvad det af-

 leverede specifikt består af, men vi kan ved at skrive til dem få dem til at hente 

 det på fjernarkivet. Der kan eventuelt blive mulighed for at scanne protokollerne. 

 Da det er en vinterfunktion, vil den blive taget op til efteråret.  

 Hjemmesiden. Flemming arbejder videre med hjemmesiden, som han forventer 

 bliver færdig inden så længe. Knud sender om muligt kode og forretningsordenen.  

 Sikker skolevej. Flemming fortalte, at Dansborgskolens interesse for sagen er 

 ganske død. Der sker derfor ikke fremskridt. Sagen afventer mere positive vinde. 

 Velkomstfolder. Velkomstfolderen er ved at blive færdig. Ud over, at den lægges 

 på vores hjemmeside, udsendes den til samtlige medlemmer, når den er færdig 

 omkring 1. maj.     

 

9. Opfølgning på generalforsamlingen den 19. marts 2013. 

        Der er udpeget tovholdere for de enkelte arrangementer, se punkt 4. I januar 

 2014 udsendes invitation til fastelavnsfesten den 2. marts 2014. Sommerfesten 

 holdes den 10. august. Invitation udsendes umiddelbart efter næste bestyrelses

 møde (19. juni). Hjertestarterkursus holdes den 1. juni . Invitation udsendes sam-

 men med referat fra generalforsamlingen og Velkomstbrochure i begyndelsen af 

 maj måned. 

 

10. Eventuelt, herunder næste møde.  

  Næste møde holdes den 19. juni klokken 19 hos Anita  

 


